Частотный преобразователь
EFC 3610, EFC 5610
Скачано с сайта интернет магазина https://axiomplus.com.ua/
2 EFC 3610, EFC 5610 частотный преобразователь | Бережное использование электроэнергии
Bosch Rexroth AG, R999000430 (2015-11)
Бережное использование
электроэнергии
Рост расходов на энергию и рост спроса на экологически

A кВт A кВт
EFC3610-0К40-1P2-/EFC5610-0К40-1P2- 2.4 0.4 – –
EFC3610-0К75-1P2-/EFC5610-0К75-1P2- 4.1 0.75 – –
EFC3610-1К50-1P2-/EFC5610-1К50-1P2- 7.3 1.5 – –
EFC3610-2К20-1P2-/EFC5610-2К20-1P2- 10.1 2.2 – –
3 фазы  380–480 В AC  ( - 15%/+10%) Номинальный ток Мощность двигателя Номинальный ток Мощность двигателя
A кВт A кВт
EFC3610-0К40-3P4-/EFC5610-0К40-3P4- 1.3 0.4 – –
EFC3610-0К75-3P4-/EFC5610-0К75-3P4- 2.3 0.75 – –
EFC3610-1К50-3P4-/EFC5610-1К50-3P4- 4.0 1.5 – –
EFC3610-2К20-3P4-/EFC5610-2К20-3P4- 5.6 2.2 – –
EFC3610-3К00-3P4-/EFC5610-3К00-3P4- 7.4 3.0 – –
EFC3610-4К00-3P4-/EFC5610-4К00-3P4- 9.7 4.0 – –
EFC3610-5К50-3P4-/EFC5610-5К50-3P4- 12.7 5.5 16.8 7.5
EFC3610-7К50-3P4-/EFC5610-7К50-3P4- 16.8 7.5 24.3 11.0
EFC3610-11К0-3P4-/EFC5610-11К0-3P4- 24.3 11.0 32.4 15.0
EFC3610-15К0-3P4-/EFC5610-15К0-3P4- 32.4 15.0 39.2 18.5
EFC3610-18К5-3P4-/EFC5610-18К5-3P4- 39.2 18.5 45.0 22.0
EFC3610-22К0-3P4-/EFC5610-22К0-3P4- 45.0 22.0 60.8 30.0
EFC5610-30К0-3P4- 60.8 30.0 73.7 37.0
EFC5610-37К0-3P4- 73.7 37.0 89.1 45.0
EFC5610-45К0-3P4- 89.0 45.0 108.0 55.0
EFC5610-55К0-3P4- 108.0 55.0 147.0 75.0
EFC5610-75К0-3P4- 147.0 75.0 176.0 90.0
EFC5610-90К0-3P4- 176.0 90.0 212.0 110.0
Тип EFC 3610/EFC 5610
Напряжение питания B 1 фаза AC 200–240 (-10%/+10%) / 3 фазы AC 380–480 (-15%/+10%)
Частота сети Гц 50–60 (± 5%)
Номинальное напряжение

Встроенный дроссель DC
для EFC5610, 30 - 90 кВт
Клемма (-) для
5.5 - 90 кВт
Встроенный
тормозной модуль
для 0.4 - 22 кВт
Выход импульсный или
с открытым коллектором
Скачано с сайта интернет магазина https://axiomplus.com.ua/
12 EFC 3610, EFC 5610 частотный преобразователь | Информация по заказу
Bosch Rexroth AG, R999000430 (2015-11)
Информация по заказу
EFC 3610 информация по заказу
Описание Типовой код Артикул
EFC 3610 0.4 кВт, 1 AC 200–240 B, 50/60 Гц, 2.4 A, LED дисплей EFC3610-0К40-1P2-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005713
EFC 3610 0.75 кВт, 1 AC 200–240 B, 50/60 Гц, 4.1 A, LED дисплей EFC3610-0К75-1P2-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005714
EFC 3610 1.5 кВт, 1 AC 200–240 B, 50/60 Гц, 7.3 A, LED дисплей EFC3610-1К50-1P2-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005715
EFC 3610 2.2 кВт, 1 AC 200–240 B, 50/60 Гц, 10.1 A, LED дисплей EFC3610-2К20-1P2-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005716
EFC 3610 0.4 кВт, 3 AC 380–480 B, 50/60 Гц, 1.3 A, LED дисплей EFC3610-0К40-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005717
EFC 3610 0.75 кВт, 3 AC 380–480 B, 50/60 Гц, 2.3 A, LED дисплей EFC3610-0К75-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005718
EFC 3610 1.5 кВт, 3 AC 380–480 B, 50/60 Гц, 4.0 A, LED дисплей EFC3610-1К50-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005719
EFC 3610 2.2 кВт, 3 AC 380–480 B, 50/60 Гц, 5.6 A, LED дисплей EFC3610-2К20-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005720
EFC 3610 3.0 кВт, 3 AC 380–480 B, 50/60 Гц, 7.4 A, LED дисплей EFC3610-3К00-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005721
EFC 3610 4.0 кВт, 3 AC 380–480 B, 50/60 Гц, 9.7 A, LED дисплей EFC3610-4К00-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005722
EFC 3610 5.5 кВт, 3 AC 380–480 B, 50/60 Гц, 12.7 A, LED дисплей EFC3610-5К50-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005091
EFC 3610 7.5 кВт, 3 AC 380–480 B, 50/60 Гц, 16.8 A, LED дисплей EFC3610-7К50-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005092
EFC 3610 11 кВт, 3 AC 380–480 B, 50/60 Гц, 24.3 A, LED дисплей EFC3610-11К0-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005093
EFC 3610 15 кВт, 3 AC 380–480 B, 50/60 Гц, 32.4 A, LED дисплей EFC3610-15К0-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005094
EFC 3610 18.5 кВт, 3 AC 380–480 B, 50/60 Гц, 39.2 A, LED дисплей EFC3610-18К5-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005723
EFC 3610 22.0 кВт, 3 AC 380–480 B, 50/60 Гц, 45.2 A, LED дисплей EFC3610-22К0-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912006279
EFC 3610 0.4 кВт, 1 AC 200–240 B, 50/60 Гц, 2.4 A, защитная заглушка EFC3610-0К40-1P2-MDA-NN-NNNNN-NNNN R912005698
EFC 3610 0.75 кВт, 1 AC 200–240 B, 50/60 Гц, 4.1 A, защитная заглушка EFC3610-0К75-1P2-MDA-NN-NNNNN-NNNN R912005699
EFC 3610 1.5 кВт, 1 AC 200–240 B, 50/60 Гц, 7.3 A, защитная заглушка EFC3610-1К50-1P2-MDA-NN-NNNNN-NNNN R912005700

EFC 3610 = U/f управление NN = нет
EFC 5610 = U/f и SVC векторное управление L1 = сетевой дроссель
Выходная мощность Пульт управления
Напр., 0К40 = 0.4 кВт NN = нет (заглушка)
Подключение питания 7P = 7-сегментный LED дисплей
1P2 = 1 фаза x AC 200–240 В Степень защиты
3P4 = 3 фазы x AC 380–480 В A = IP20
Интерфейс данных EMC фильтр
M = Modbus RTU D = класс C3 – промышленный
Типовой код преобразователей EFC 3610/EFC 5610
Скачано с сайта интернет магазина https://axiomplus.com.ua/
Информация по заказу | EFC 3610, EFC 5610 частотный преобразователь  13
R999000430 (2015-11), Bosch Rexroth AG
EFC5610 информация по заказу
Описание Типовой код Артикул
EFC 5610 0.4 кВт, 1 AC 200–240 B, 50/60 Гц, 2.4 A, LED дисплей EFC5610-0К40-1P2-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005739
EFC 5610 0.75 кВт, 1 AC 200–240 B, 50/60 Гц, 4.1 A, LED дисплей EFC5610-0К75-1P2-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005740
EFC 5610 1.5 кВт, 1 AC 200–240 B, 50/60 Гц, 7.3 A, LED дисплей EFC5610-1К50-1P2-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005741
EFC 5610 2.2 кВт, 1 AC 200–240 B, 50/60 Гц, 10.1 A, LED дисплей EFC5610-2К20-1P2-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005742
EFC 5610 0.4 кВт, 3 AC 380–480 B, 50/60 Гц, 1.3 A, LED дисплей EFC5610-0К40-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005743
EFC 5610 0.75 кВт, 3 AC 380–480 B, 50/60 Гц, 2.3 A, LED дисплей EFC5610-0К75-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005744
EFC 5610 1.5 кВт, 3 AC 380–480 B, 50/60 Гц, 4.0 A, LED дисплей EFC5610-1К50-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005745
EFC 5610 2.2 кВт, 3 AC 380–480 B, 50/60 Гц, 5.6 A, LED дисплей EFC5610-2К20-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005746
EFC 5610 3.0 кВт, 3 AC 380–480 B, 50/60 Гц, 7.4 A, LED дисплей EFC5610-3К00-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005747
EFC 5610 4.0 кВт, 3 AC 380–480 B, 50/60 Гц, 9.7 A, LED дисплей EFC5610-4К00-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005748
EFC 5610 5.5 кВт, 3 AC 380–480 B, 50/60 Гц, 12.7 A, LED дисплей EFC5610-5К50-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005099
EFC 5610 7.5 кВт, 3 AC 380–480 B, 50/60 Гц, 16.8 A, LED дисплей EFC5610-7К50-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005100
EFC 5610 11 кВт, 3 AC 380–480 B, 50/60 Гц, 24.3 A, LED дисплей EFC5610-11К0-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005101
EFC 5610 15 кВт, 3 AC 380–480 B, 50/60 Гц, 32.4 A, LED дисплей EFC5610-15К0-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005102
EFC 5610 18.5 кВт, 3 AC 380–480 B, 50/60 Гц, 39.2 A, LED дисплей EFC5610-18К5-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005749
EFC 5610 22 кВт, 3 AC 380–480 B, 50/60 Гц, 45.2 A, LED дисплей EFC5610-22К0-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005980
EFC 5610 30 кВт, 3 AC 380–480 B, 50/60 Гц, 60.8 A, LED дисплей EFC5610-30К0-3P4-MDA-7P-NNNNN-L1NN R912005981
EFC 5610 37 кВт, 3 AC 380–480 B, 50/60 Гц, 73.7 A, LED дисплей EFC5610-37К0-3P4-MDA-7P-NNNNN-L1NN R912005982
EFC 5610 45 кВт, 3 AC 380–480 B, 50/60 Гц, 89.0 A, LED дисплей EFC5610-45К0-3P4-MDA-7P-NNNNN-L1NN R912005983
EFC 5610 55 кВт, 3 AC 380–480 B, 50/60 Гц, 108 A, LED дисплей EFC5610-55К0-3P4-MDA-7P-NNNNN-L1NN R912005984